

Prilog 2. Troškovnik

Troškovnik za nabavu radova: IZGRADNJA VJEŽBALIŠTA NA OTVORENOM

Broj i datum ponude: _____

Naziv i adresa ponuditelja: _____

OIB ponuditelja: _____

Kontakt osoba: _____

Kontakt telefon: _____

Kontakt e-mail: _____

Redni broj	Naziv stavke	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena (bez PDV-a)	Ukupna cijena (bez PDV-a)
1.	Površinski iskop do dubine 25 cm sa točnošću iskopa +,-, 3 cm. Iskopani materijal odvesti na deponiju udaljenosti do 5 km. Obračun je po m3 iskopanog materijala (0,25 x 142 = 35,5 m3). U cijenu je uključeno valjanje podloge nakon iskopa	m ³	35,5		
2.	Iskopi za temelje samce prema pozicijama koje su označene na skici. Temelji su tlocrtnih dimenzija 60 x 60 cm a dubina iskopa je 35 cm ispod kote iskopa iz st.1 ovog troškovnika. Ukupne dimenzije temelja su 60 x 60 x 60 cm (dimenzije betona). Obračun se vrši prema broju temelja	kom	18		
3.	3. Šalovanje i betoniranje temelja samaca dimenzija 60 x 60 x 60 cm betonom klase C 25/30. U slučaju betoniranja u zimskim uvjetima potrebno je poduzeti sve potrebne mjere zaštite betona kako bi beton postigao traženu kvalitetu. Obračun se vrši prema broju izbetoniranih temelja. U cijenu je uključena nabava, dovoz i ugradnja betona	kom	18		

4.	Nabava, dovoz, razastiranje i valjanje tampona granulacije 0 – 64 mm. Debljina uvaljanog tampona je 15 cm a ukupna površina 142 m ² . Obračun se vrši po m ² ugrađenog betona	m ²	142		
5.	Nabava, dovoz i postavljanje armaturnih mreža MA-Q 139, ukupne površine 142 m ² na uvaljanu tamponsku podlogu. Obračun se vrši po kg ugrađene armaturne mreže (142 m ² x 2,2 kg/m ² = 312,4 kg).	kg	312,4		
6.	Nabava, dovoz i ugradnja betona klase C 25/30 kao betonske podloge debljine d=10 cm. U slučaju ugradnje betona u zimskim uvjetima potrebno je poduzeti sve potrebne mjere zaštite betona kako bi beton postigao traženu kvalitetu. Obračun se vrši po m ² ugrađenog betona	m ²	142		
7.	Nabava, dovoz i ugradnja vrtних betonskih rubnjaka debljine d=6 cm. Završna-gornja strana rubnjaka je zaobljena i u crveno-smeđoj ili boji zemlje (koju ima proizvođač). Obračun se vrši po m ¹ ugrađenih rubnjaka. Stavka obuhvaća sve potrebne predradnje i materijale kako bi se radovi izveli do potpune gotovost	m ¹	80		
Ukupna cijena ponude (bez PDV-a):					
PDV (25%):					
Ukupna cijena ponude (s PDV-om):					

Potpis i pečat